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شنیده ها رویداد

گروه خبر-  حال و هوای شهر کاملا انتخاباتی شده 
و چراغ ستادها  هر شب بیشتر روشن است .

 بنرها و پوسترهای تبلیغاتی این روزها از همه جا سر 
در آورده اند و حتی گاه در کور ترین نقاط هم دیده 
می شوند. هرچه روزشمار برگزاری انتخابات به 
29 اردیبهشت نزدیک تر می شود صدای سخنرانی 
های ضبط شده کاندیداهای ریاست جمهوری ، 
موسیقی های ملی و حماسی و ... بیشتر به گوش 
می رسد و حامیان کاندیداها جدی تر برای افزودن 

بر سبد رای نامزد خود تلاش می کنند. 
در کنار این با اعلام اسامی نامزدهای پنجمین دوره 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و آغاز تبلیغات این 
نامزدها برای نشستن بر کرسی شورای شهر شور 

انتخاباتی بیشتر از گذشته مشهود است.
تا پیش از این تبلیغات محیطی در شهر کمتر به چشم 
می خورد و تنها در بخش هایی از شهر بنرهایی از 

کاندیداهای ریاست جمهوری به چشم می خورد 
اما این روزها تبلیغات محیطی انتخابات رنگی  
دیگر به خود گرفته و علاوه بر ستادهای تبلیغاتی 
نامزدها ، در بیشتر خیابان ها و میادین و معابر 
اصلی شهر شاهد نصب پوستر و بنرهای تبلیغاتی 
کاندیداهای شورای شهر هستیم ، بنرهایی که گاه 
از اندازه مطلوب هم پا را فراتر نهاده اند تا بیشتر به 
چشم آیند. این تبلیغات در برخی نقاط شهر و توسط 
بعضی از حامیان کاندیداها از فضاهای تعیین شده 
هم عبور کرده اند و بر جاهایی نقش بسته اند که 
نباید باشند .  نمونه بارز این موضوع را می شد به 

راحتی در جای جای آرامستان شهر دید . 
به علاوه در مغازه ها ، روی تیرهای چراغ برق ، 
پشت شیشه تاکسی ها ، در منازل و حتی در دست 
کودکان هم پوستر و عکس تبلیغاتی کاندیداها دیده 
می شود و برخی هم این پوسترها را به صورت پرچم 

های کوچکی در آورده و به آنتن خودروهای خود 
می آویزند. آغاز تبلیغات رسمی کاندیداهای ورود 
به شورای شهر و اولین روز آن با جشن نیمه شعبان 
مصادف شد و بسیاری از کاندیداهای شورای 
شهر بیرجند این مناسبت را بهانه قرار دادند  تا از 
این طریق برای خود تبلیغ کنند ، پخش شیرینی و 
شربت زعفرانی، توزیع بستنی و حتی غذای نذری 
و دیگر خوراکی های عیدانه از مواردی بود که برخی 
کاندیداها آن را وسیله ای برای تبلیغ خود طی شب 

ها و روزهای قبل کردند. 
برخی نیز با حضور در مراسم »چراغ برات « در 

آرامستان ها به نوعی اعلام حضور کردند.
در کنار همه شور انتخاباتی که در خیابان ها ، 
میادین و ... برپا بود و حامیان غرق در جلب حمایت 
و معرفی  نامزد مورد نظر خود بودند پخش شدن 
لیوان های یک بار مصرف و کاغذهای تبلیغاتی 

در جای جای خیابان ها و معابر قصه تلخی داشت 
که توسط برخی شهروندان رخ می داد و چهره ای 
ناخوشایند به شهر می بخشید و این سوال را به ذهن 
متبادر می کرد که چرا برای لحظه ای خوشی خود 
، زحمت دیگران را دو چندان می کنیم و موجب 
ناراحتی آنان می شویم ؟ در کنار حامیان نامزدهای 
ورود به شورا ، خود داوطلبان هم  به عناوین مختلف 
از حضور در  جشن های شعبانیه گرفته تا سر زدن به 
آرامستان  به صورت گروهی و تک نفره  بین مردم 
آمدند و به صورت کلامی و ... اقدام به تبلیغات 
می کنند . هواداران نامزدها هم ضمن همراهی 
کاندیدای مورد نظر از حضور مردم در مراسمات 
، برای تبلیغات حداکثر استفاده را می کنند و با 
تعریف و تمجید و ارایه برنامه های کاندیدای مورد 
نظر از آنان می خواهند برای داشتن شهری آباد به 

کاندیدای مورد نظر  رای بدهند .

گزارش »خراسان جنوبی« از اولین روز نامزدهای ورود به شورا

تبلیغ با طعم شربت زعفرانی

فرماندار : 5 نامزد شورای شهر 
بیرجند انصراف دادند

رحیم زاده – 5 کاندیدای ورود به شورای شهر بیرجند 
از ادامه شرکت در انتخابات انصراف دادند.

فرماندار و رییس ستاد انتخابات شهرستان بیرجند با 
اشاره به انصراف 5 نامزد انتخابات دراولین روز آغاز 
رسمی تبلیغات گفت: تعداد نامزدهای شورای شهر 
به 110 نفر رسید.  مهندس»ناصری« افزود: بعد 
از اعلام اسامی نامزدهای نهایی و تایید صلاحیت 
شده انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند و تایید 
صلاحیت 115 کاندیدا  ساعاتی بعد از آغاز رسمی 
تبلیغات انتخاباتی 5 نفر از کاندیداها انصراف خود را 

به صورت کتبی تحویل فرمانداری دادند.
به گفته وی سید محمد زمان ابطحی، سید محمد 
کاظم عندلیب مقدم، علیرضا زنگویی دوم، حسن 
خسروی و محمد حسن کامیابی مسک از نامزدهای 
پنجمین دوره انتخابات شورای شهر بیرجند بودند 
که انصراف خود از شرکت در انتخابات را به صورت 
رسمی اعلام كردند. وی تعداد تایید صلاحیت شده 
های نهایی انتخابات شهر و روستای بیرجند را هزارو 
26 نفر اعلام کرد و افزود: از  هزار و 106 داوطلب 
ثبت نام شده در پنجمین دوره انتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستا در بیرجند این تعداد تایید 
صلاحیت نهایی شدند. وی با اشاره به ثبت نام 966 
نفر در انتخابات شوراهای اسلامی روستاهای بخش 
مرکزی بیرجند، افزود : از مجموع این افراد در نهایت 
911 نفر تایید صلاحیت و 17 نفر رد صلاحیت شدند 

و 38 نفر نیز انصراف دادند.

در  ▪ شــورا  کاندیداهای  از  یکی  شــود   می  شنیده 
پرس  هزار   2 از  بیش  استان   شهرهای  از   یکی 
از محله های شهر  برای کسب رای  غذا در یکی 
و تبلیغ بین مردم توزیع کرده است. این در حالی 
است که یکی از کاندیداهای شورای اسلامی در 
شهر تعدادی از حامیان و اعضای ستاد خود را با 

غذایی ساده  پذیرایی کرده است.
شنیده ها حاکی است، یکی از کاندیداهای شورا  ▪

در یکی از شهرهای استان به یکی از مساجد این 
شهر رفته و عنوان کرده است که حاضر است تمام 
هزینه های پذیرایی جشن نیمه شعبان در مسجد 
را برعهده بگیرد و در عوض این کار تریبون مسجد 
تا  گیرد  قــرار  وی  اختیار  در  دقیقه   15 مدت  به 
مخالفت  او  تقاضای  با  که  کند  تبلیغ  خود  برای 

شده است.
شنیده می شود یکی از کاندیداهای شورای یکی  ▪

از شهرهای استان در تمامی سخنرانی های خود 
موضوع مسکن مهر و چالش های آن را به کرات 

بیان می کند.
شنیده می شود یکی از کانال های تلگرامی لیست  ▪

بارگذاری  حالی  در  را  شهر   یک  شــورای  اعضای 
کرده بود که نام یکی از کاندیداهای با سابقه شورا 
در آن درج نشده بود که وقتی از سوی حامیان این 
کاندیدا مورد  اعتراض واقع می شود سریعا فایل 

اسامی از این کانال پاک می شود.

از میان خبرها

کاظم حیدری – روز گذشته اجتماع و همایش 
منتظران ظهور در بیرجند برگزار شد.

تجمع  همایش  این  در  ما  خبرنگار  گزارش  به 
کنندگان و مردم مسیر میدان آزادی تا امامزادگان 
باقریه را با سردادن ذکر یا مهدی )عج( و قرائت 

دعای سلامتی صاحب الزمان )عج( طی کردند.
سخنران ویژه این مراسم در جمع حاضران گفت: 
تمام پیامبران  الهی و امامان از حضرت آدم تا امام 
یازدهم هر یک به نوعی بندگان را به سمت خداوند 
یک قدم جلوتر برده اند و مرحله آخر آن به دست 
صاحب الزمان )عج( انجام می شود و تمام کره 

زمین به دست بندگان صالح خدا می رسد.
حجت الاسلام  »میرباقری« با اشاره به ویژگی های 
ظهور حضرت مهدی )عج( عنوان کرد : حضرت 
مهدی )عج( دشمنان خدا را ذلیل و دوستان او را 
عزیز می کند ، دستورات دین را اجرا ، کتاب خدا 
و آیات آن را احیا ، انحرافات را به راستی تبدیل 
می کند و معیار حکومت او تقوا خواهد بود و در 
حکومتش هر کس که با تقواتر باشد جایگاه ویژه 

ای خواهد داشت. وی با یادآوری  فرازی از سخنان 
امیر مومنان در کتاب نهج البلاغه گفت : حضرت 
علی )ع( چهار ویژگی برای زمان ظهور بیان کرده 

اند که اولین آن جایگزین کردن هدایت الهی به 
جای هوا و هوس است و دوم این که حکومت آن 
زمان کاملا با عدالت است. وی ادامه داد : برخی 

در زمان ظهور قرآن را تفسیر به رای می کنند که 
آن حضرت قرآن را به درستی تفسیر خواهد کرد 
و از طرفی سطح فکر مردم و جامعه را بالا برده و 

جهالت ها را از بین می برد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی هم 
در حاشیه این مراسم به »خراسان جنوبی« گفت : 
اجتماع بزرگ منتظران ظهور برای سومین سال 
متوالی است که در مرکز استان برگزار می شود 
و در سال جاری علاوه بر برنامه های همه ساله 
یک راهپیمایی هم برای منتظران ظهور برگزار 
شد که این حرکت در سال های آینده هم انجام 

خواهد شد.
حجت الاسلام »هاشمی« با اشاره به استقبال 
خوب مردم از این همایش ، افزود : از شاخص 
ترین برنامه های این همایش می توان به جشن ، 
مولودی خوانی ، تواشیح ،  پذیرایی  و سخنرانی 

اشاره کرد.
به گفته وی این برنامه در 23 بقعه شاخص استان 

هم به صورت همزمان اجرا شده است.

گردهمایی منتظران ظهور در بیرجند

معاون استاندار:

شخصیت هایی چون  آیت ا... » حائری« 
باید به خوبی به نسل جوان معرفی شوند 

باید افرادی همچون آیت ا... حائری و تهامی و دیگر شخصیت ها به خوبی به جوانان و نسل جدید استان 
معرفی شوند. معاون سیاسی استاندار چهارشنبه شب گذشته در مراسم رونمایی از کتاب مروری بر 
زندگی و خاطرات آیت ا... »کاظم حائری«  با عنوان» از سلاله کوثر« ، با بیان این مطلب تدوین کتاب 
زندگی نامه و خاطرات بزرگان استان را یکی از اقدامات خوب حوزه هنری خراسان جنوبی دانست و 
گفت: باید افرادی همچون آیت ا... حائری و تهامی و دیگر شخصیت ها به خوبی به جوانان و نسل جدید 
استان معرفی شوند. »حسینی« نوع رفتار و نگاهی که آیت ا... حائری به اقشار مختلف براساس نیاز 
و جایگاه اجتماعی آنها داشت را ویژه دانست و ادامه داد: تاکنون نسبت به این اسطوره های بزرگ در 
استان کم لطفی شده است. وی با بیان این که فلسفه بعثت پیامبر)ص( مکارم اخلاق بوده است، گفت: 
امروز بزرگترین مشکل جامعه ما بد اخلاقی است.  وی افزود: آیت ا... حائری مرد اخلاق بود و این را 
می شد در نوع رفتار و نگاه او به همه انسان ها دید.به گزارش ایسنا کتاب مروری بر زندگی و خاطرات 
آیت ا... کاظم حائری با عنوان »از سلاله کوثر«  توسط محمد نظام دوست نوشته و تدوین شده است و به 

همت حوزه هنری خراسان جنوبی به چاپ رسیده است .

پیش بینی افق 1400 برای مرکز استان

بیرجند فقط برای 4 سال آب دارد
رحیم زاده- از  سال 1400 به بعد بیرجند با کمبود میزان آب تولیدی در مقایسه  با نیاز آبی مواجه خواهد 
شد. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان با بیان این که بیرجند از نظر تأمین آب شرب، به طور کامل به 
آب های زیرزمینی وابسته است گفت : با توسعه شدید بهره برداری از منابع زیر زمینی در سال های اخیر و  

محدودیت منابع تأمین کننده آب ، بیرجند از سال 1400 به بعد با کمبود آب مواجه می شود.
مهندس»امامی«افزود:با این محدودیت ها اجرای طرح آبرسانی به بیرجند از چاه های دشت محمدشهر 
و مختاران شامل حفاری13 حلقه چاه،اجرای  18 کیلومتر خطوط جمع آوری، 75 کیلومتر خط انتقال 
و... در دستور کار قرار دارد . وی با اشاره به کاهش 15 درصدی مصرف آب کشاورزی در دشت های استان 
دلیل عمده این کاهش را مدیریت مصرف با  نصب کنتورهای هوشمند دانست و گفت: سال گذشته با 
نصب کنتورهای هوشمند مصرف آب و برق نسبت به سنوات قبل به ترتیب 15 و 21 درصد کاهش یافت.  
به گفته وی خشکسالی های متوالی ، پراکندگی منابع و....باعث افزایش بهره برداری ، کاهش دبی منابع 
آب زیرزمینی و افت سطح آبهای زیرزمینی شده است. »امامی« به برداشت های غیر اصولی از منابع آب 
زیرزمینی و پایین رفتن سطح آب اشاره کرد و افزود: این عوامل باعث فرونشست زمین در برخی نقاط استان 
شده است  و در این زمینه طرح احیاء و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی شامل نصب وسایل اندازه گیری و 

تحویل حجمی آب به منظور بهره برداری از منابع آب زیرزمینی در دستور کار است.

پیمانکار موظف به رفع نقص استخر 
بانوان قاین شد

حقانی- نقص استخر سرپوشیده بانوان قاین برطرف 
می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان از شروع عملیات 
اصلاح شیب استخر سرپوشیده بانوان قاین خبر داد 
و گفت: این پروژه  از جمله طرح های استانی به بهره 
برداری رسیده است که البته به دلیل نواقص موجود 
بدون استفاده رها شده بود.بنابراین با هدف رفع نقص 
از محل کمک های خیران قاینی و سپرده پیمانکار مبلغ 
450 میلیون ریال اعتبار برای اصلاح شیب استخر 
هزینه خواهد شد.  بنا به تاکید  »افضل پور«اگر پیمانکار 
در مهلت مقرر به قولش عمل نکند این اداره کل خود را 
موظف می داند که به لحاظ ضرورت امر از محل سپرده 

پیمانکار نسبت به رفع نقص اقدام کند. 

آغاز مرمت بنای تاریخی مزار 
میرزاهای سرایان 

موسوی- مرمت بنای تاریخی مزار میرزاها با همکاری 
و مشارکت مردم از دهم اردیبهشت ماه آغاز شد.

و  دستی  صنایع   ، فرهنگی  میراث  اداره  رئیس 
گردشگری سرایان از شروع مرمت بنای تاریخی مزار 
میرزاها با همکاری و مشارکت مردم از دهم اردیبهشت 
ماه خبر داد و گفت : محوطه سازی اطراف بنا شامل  
اجرای آجر فرش ، طراحی فضای سبز ، نورپردازی ، 
شیب بندی ، حفر چاه های جذبی و ... از جمله اقدامات 

مرمتی است که در حال انجام است. 
»عرب« افزود: براساس توافق انجام شده تهیه نقشه 
اجرایی ، نظارت بر حسن انجام کار و تهیه مصالح بر 
عهده میراث فرهنگی و پرداخت دستمزد کارگر و 

استادکار بر عهده مردم است.

زمان بهره برداری از کتابخانه 
دهستان بیهود 

حقانی- عملیات احداث کتابخانه دهستان بیهود 
به اتمام رسیده است و پس از اخذ مجوزهای لازم ، 
بکارگیری نیروی انسانی وتجهیز امکانات در هفته 

دولت به بهره برداری می رسد. 
رئیس اداره کتابخانه های عمومی قاینات با بیان این 
مطلب گفت: هم اکنون دراین شهرستان4 کتابخانه 

در روستاها و 8 باب در شهر ها فعال است.
»مددی« اظهار داشت: کتابخانه روستاهای پهنائی و 
تیغاب هم با 120 و 160 متر مربع زیربنا از پیشرفت 

75 و 40 درصدی برخوردار است. 
وی تعداد کتاب های موجود در شهرستان را 146هزار  

نسخه و تعداد اعضا را 13هزارو 630 نفر اعلام کرد.

تجلیل 20 پیشکسوت فرهنگی 
خوسف 

مشمولی-در مراسمی با حضور مسئولان استانی 
 20 از  خوسف  فرهنگیان  جامعه  و  شهرستانی   ،
پیشکسوت فرهنگی ، چهار معلم برگزیده استان و 

شهرستان قدردانی شد.  
حجت الاسلام »شاهبیکی«  امام جمعه خوسف در این 
مراسم با اعلام این که همه دولت ها باید به حق و حقوق 
فرهنگیان رسیدگی کنند تا فاصله های حقوقی با دیگر 
سازمان ها کم شود ، گفت: دولت ها چه در اول کار و 
چه در آخر کار باید به حق و حقوق تلاشگران این عرصه 
توجه ویژه داشته باشند و جامعه نیز وظیفه دارد جایگاه 

این قشر را حفظ کند.
 »محمد شفیعی« فرماندار خوسف با تبریک هفته 
پرورش  و  شاگردان  امروز  مسئولان  گفت:  معلم 
یافتگان معلمان هستند بنابراین  باید قدردان این 
قشر زحمتکش بود و برای رفع مشکلات معیشتی و 

کمبودهای آنها تلاش کرد.
در این مراسم »نرگس شفیعی« معلم برگزیده استان، 
»مجتبی سلم آبادی« ، »حسن ظهیری نژاد« و »قدرت 
ا... نخعی« سه برگزیده شهرستان خوسف وچند 

پیشکسوت فرهنگی تجلیل شدند.

صعود چند پله ای تیراندازان استان 
در رقابت های کشور

و  تیراندازی تفنگ  آزاد  از مسابقات  اولین مرحله 
تپانچه کشور طی روز های 21 و 22 اردیبهشت ماه 
برگزار شد و در حالی که رکورد ورودی فینال  402 
امتیاز بود تیراندازان تفنگ استان با ارتقای رکورد 
خود و با اختلاف بسیار کمی از راه یابی به مرحله فینال 

بازماندند.
به گزارش» خراسان جنوبی «  عظیمی نوجوان بانوی 
استان در رشته تپانچه با ثبت رکورد 493 اولین حضور 

خود در مسابقات کشوری را با موفقیت تجربه کرد. 
رقابت بانوان تیرانداز استان که در قالب تیم کانون 
فرهنگی ورزشی بسیج  جوانان با همکاری هیئت 
استان دراین رقابت ها حضور یافته بودند ،  از صبح 
روز گذشته  آغاز شد  که با کسب 394.8 امتیاز توسط 
سیده فاطمه حسینی ،  389/8امتیاز توسط رشیده 
واحدی ،  384.6 امتیاز توسط مرضیه مومن و  377 
امتیاز توسط فاطمه زهرا سعادتی به پایان رسید و این 
افراد به ترتیب در جایگاههای 14 ، 20 ، 27 و 36 در 
بین 120 تیرانداز تفنگ قرار گرفتند و از راه یابی به 

فینال رقابت ها بازماندند.
فرزانه سرزهی بانوی نوجوان رشته تپانچه استان هم 
که اولین مسابقات کشوری خود را تجربه می کرد با 
کسب 362 امتیاز و با قرارگیری در جایگاه چهارم 
راهی فینال شد و سرانجام در جایگاه ششم ایستاد و 
شیرین حسین آبادی با قرار گرفتن در جایگاه یازدهم 

از ادامه رقابت ها بازماند.
تیم تیراندازی خراسان جنوبی به مربیگری سیدرضا 
حسینی و سرپرستی مهدیه ملائی در این رقابت ها 
که طی روزهای  21 و 22 اردیبهشت به میزبانی 

فدراسیون برگزار شد شرکت کرد.


